
Ivana M. (ibiška) ID 81016 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 12:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 jsem ráda, že jste si vybraly věcičky z našeho alba. Věci jsou nošeny mými dětmi - jedním nebo oběma, občas se objeví i
nenošený kousek, na který jsme zapomněli nebo jsme neodhadli velikost.

 Všechny věci jsou vyprané v dětském pracím prášku a vyžehlené, prodávám pouze věci v dobrém stavu, na eventuální vady
(žmolečky, rozpárnutí ve švu apod.) se snažím upozornit a cena je vždy patřičně snížená. Nenabízím oblečení s fleky na
viditelných místech, takové bych si ani sama nekoupila.
 Věci, které mají již větší známky nošení a praní, ale jsou dle mého ještě využitelné - např. na spaní, pro nenáročnou maminku,
nabízím zdarma.

 Platbu za objednané věci prosím předem na účet, ihned po připsání peněz odesílám balíček - doporučeně, ceny odpovídají
tarifům ČP, balné ani peníze za pohyb na účtu si nepřipočítávám.

 Těším se na obchůdky s Vámi a doufám, že budete spokojené :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

